
PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA - DÍVKY

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Součet časů Body

1. Matulová Dominika 9.1.2012 AKEZ Kopřivnice 27,21 30

2. Balwarová Tereza 8.7.2011 TJ TŽ Třinec 27,56 29

3. Hamalčíková Hana 15.3.2012 FMIST 27,90 28

4. Šimková Dominika 10.3.2011 SSK Vítkovice 27,97 27

5. Murová Karolína 18.3.2011 Atletika Krnov z.s. 28,09 26

6. Kaizarová Stela 21.4.2011 AKEZ Kopřivnice 28,25 25

7. Korbelová Elen 25.3.2011 SSK Vítkovice 28,62 24

8. Jurošová Sabina 16.5.2011 FMIST 28,75 23

9. Tománek Tola 1.11.2011 TJ TŽ Třinec 28,81 22

10. Moškořová Adéla 4.10.2011 FMIST 28,94 21

11. Kochánková Iveta 30.5.2012 SSK Vítkovice 29,06 20

12. Bláhová Markéta 7.5.2011 FMIST 29,66 19

13. Gregušová Kerin 15.9.2011 SSK Vítkovice 29,84 18

14. Holubčíková Isabela 8.7.2012 FMIST 29,91 17

15. Zmeškalová Klára 7.11.2011 SSK Vítkovice 29,91 16

16. Gongolová Laura 28.3.2012 FMIST 29,97 15

17. Nováková Johana 6.5.2011 FMIST 30,03 14

18. Vyviál Sofia 11.6.2011 FMIST 30,03 13

19. Cudráková Natálie 6.4.2012 FMIST 30,28 12

20. Valošková Karolína 24.10.2011 SSK Vítkovice 30,31 11

21. Hellerová Elen 6.5.2011 AK Bohumín 30,34 10

22. Fišerová Gabriela 20.10.2011 AK Bohumín 30,47 9

23. Koňaříková Adéla 21.12.2011 AKEZ Kopřivnice 30,50 8

24. Sokolovská Laura 21.8.2011 SSK Vítkovice 30,60 7

25. Navrátilová Viktorie 13.6.2012 SSK Vítkovice 30,72 6

26. Dluhošová Viktorie 2.1.2012 TJ JÄKL Karviná 30,72 5

27. Romanová Eliška 7.11.2011 TJ JÄKL Karviná 30,75 4

28. Vašířová Anežka 2.8.2012 Atletika Krnov z.s. 30,78 3

29. Chvostková Nikol 6.3.2011 SSK Vítkovice 30,84 2

30. Bergerová Karolína 9.4.2011 AKEZ Kopřivnice 31,03 1

31. Krzyžanková Adéla 6.1.2011 TJ JÄKL Karviná 31,03

32. Lochmanová Lucie 12.6.2011 AK Bohumín 31,25

33. Jendrísková Sára 6.12.2012 FMIST 31,28

34. Máchová Klára 19.4.2012 AKEZ Kopřivnice 31,43

35. Gajger Amalie 5.5.2012 TJ TŽ Třinec 31,50

36. Kaniaková Kristýna 28.12.2011 Atletika Krnov z.s. 31,65

37. Rojíčková Kristina 27.3.2012 FMIST 31,66

38. Bieleszová Magdaléna 12.10.2012 TJ TŽ Třinec 31,75

39. Richterová Adéla 20.12.2012 AKEZ Kopřivnice 32,06

40. Fajtlová Leontýna 14.12.2012 Atletika Krnov z.s. 32,25

41. Škarková Zuzana 12.5.2012 TJ JÄKL Karviná 32,56

42. Javůrková Laura 21.2.2011 FMIST 32,66

43. Kusová Lucie 9.3.2012 AKEZ Kopřivnice 32,74

44. Matějková Eliška 9.3.2012 AKEZ Kopřivnice 32,91

45. Faranová Tereza 23.9.2011 FMIST 33,13

46. Zátopková Adéla 2.10.2012 AKEZ Kopřivnice 33,44

47. Hanzlíková Eliška 5.10.2012 SSK Vítkovice 33,62

48. Klose Kateřina 5.5.2012 FMIST 33,65

49. Hellerová Dorota 1.11.2011 Atletika Krnov z.s. 33,78

50. Münsterová Michaela 1.7.2012 FMIST 33,81

51. Létalová Eva 23.4.2012 FMIST 34,12
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52. Legnerová Nela 10.5.2012 TJ Olympia Bruntál 34,19

53. Mikalová Albína 19.6.2012 AKEZ Kopřivnice 34,32

54. Čanaklisová Sophia 10.11.2011 Atletika Krnov z.s. 34,56

55. Uhrová Kristýna 25.8.2011 FMIST 34,81

56. Porubová Aneta 6.9.2012 AKEZ Kopřivnice 35,19

57. Agacová Adéla 10.3.2011 TJ TŽ Třinec 35,19

58. Gumpingerová Ellen 14.12.2012 AK Bohumín 35,28

59. Muchová Marie 19.6.2011 TJ TŽ Třinec 35,68

60. Zemanová Radka 7.7.2012 Atletika Krnov z.s. 35,78

61. Matějková Tina 23.8.2012 AKEZ Kopřivnice 35,87

62. Adámková Anna 20.3.2012 FMIST 36,16

63. Prokešová Ema 15.7.2012 FMIST 37,02

64. Kubulusová Valerie 9.2.2011 FMIST 37,44

65. Hrivňáková Ina 29.5.2012 FMIST 37,56

66. Homsi Sofie 24.6.2012 TJ Olympia Bruntál 39,09

67. Sváková Marianna 23.11.2012 FMIST 39,65

PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA - HOŠI

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Čas Body

1. Šodek Václav 1.6.2011 FMIST 25,94 30

2. Bernatík Matyáš 20.2.2011 FMIST 26,50 29

3. Potácel Jakub 1.2.2011 TJ Olympia Bruntál 26,97 28

4. Kuchař Daniel 19.2.2011 AKEZ Kopřivnice 27,28 27

5. Gold Lukáš 17.1.2012 SSK Vítkovice 27,40 26

6. Bezděk Ondřej 7.1.2011 Atletika Krnov z.s. 27,97 25

7. Chovanec Simon 22.7.2012 SSK Vítkovice 28,03 24

8. Gold Tomáš 17.1.2012 SSK Vítkovice 28,09 23

9. Čempel Jan 11.7.2011 FMIST 28,16 22

10. Mrkvan František 7.3.2011 Atletika Krnov z.s. 28,59 21

11. Růža David 27.3.2012 AKEZ Kopřivnice 28,68 20

12. Zeman Jan 23.2.2011 Atletika Krnov z.s. 28,78 19

13. Červinka Vojtěch 1.8.2011 AKEZ Kopřivnice 28,91 18

14. Kvasnička Václav 8.1.2011 SSK Vítkovice 28,96 17

15. Žižka Vít 5.10.2011 SSK Vítkovice 29,09 16

16. Kučera Kristián 15.2.2012 SSK Vítkovice 29,13 15

17. Goršanov Marek 14.9.2011 AKEZ Kopřivnice 29,15 14

18. Potocký Mikuláš 31.12.2012 SSK Vítkovice 29,50 13

19. Dorazil Jakub 6.1.2012 AKEZ Kopřivnice 29,72 12

20. Péli Šimon 30.9.2011 AK Bohumín 30,03 11

21. Foldyna Richard 26.3.2012 FMIST 30,34 10

22. Kupczyn Vojtěch 24.9.2012 AK Bohumín 30,34 9

23. Imrich Matěj 7.3.2011 Atletika Krnov z.s. 30,41 8

24. Pivko Tomáš 31.1.2011 AKEZ Kopřivnice 30,47 7

25. Hradilík Filip 11.12.2012 FMIST 30,59 6

26. Poledník Matyáš 10.8.2011 AKEZ Kopřivnice 30,75 5

27. Gajdušek Petr 3.2.2011 SSK Vítkovice 30,81 4

28. Koval Marcel 5.8.2011 Atletika Krnov z.s. 31,02 3

29. Baláž Filip 30.9.2012 AKEZ Kopřivnice 31,25 2

30. Dočkal Mikuláš 9.9.2011 SSK Vítkovice 31,29 1

31. Míček Antonín 6.7.2012 FMIST 31,31

32. Tokarčík Tobiáš 19.9.2012 SSK Vítkovice 31,34

33. Smutek Adam 26.4.2012 SSK Vítkovice 31,35

34. Milata Alexandr 6.2.2011 FMIST 31,59

35. Machek Leoš 16.6.2012 AKEZ Kopřivnice 32,16

36. Mendrek Ondřej 30.12.2011 TJ JÄKL Karviná 32,25



37. Sikora František 8.10.2011 TJ TŽ Třinec 32,40

38. Kohout Tobias 6.1.2012 TJ TŽ Třinec 32,66

39. Gottwald Šimon 22.1.2012 FMIST 33,03

40. Novotný Štěpán 19.6.2012 FMIST 33,03

41. Novák Vojtěch 6.9.2011 AK Bohumín 33,41

42. Vaškovič Ondřej 3.10.2011 TJ TŽ Třinec 33,47

43. Frnka David 23.3.2012 TJ Olympia Bruntál 33,85

44. Pokorný Alexandr 20.3.2011 Atletika Krnov z.s. 33,90

45. Pustějovský Jan 19.5.2012 AKEZ Kopřivnice 34,12

46. Žilinský Filip 27.8.2012 FMIST 34,60

47. Němec Vít 13.10.2011 AKEZ Kopřivnice 34,94

48. Václavík Jakub 7.6.2012 FMIST 36,53

49. Matys Tobiáš 28.4.2012 FMIST 37,47

50. Manda Damián 21.3.2012 AKEZ Kopřivnice 37,88

51. Grünwald Daniel 10.8.2011 TJ TŽ Třinec 37,88

52. Hába Vojtěch 2.10.2012 TJ TŽ Třinec 37,88

53. Mitrenga Samuel 24.5.2011 TJ TŽ Třinec 37,88

54. Ženatý Šimon 26.2.2012 TJ TŽ Třinec 37,88

HOD MEDICINBALEM - DÍVKY

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Výkon 1 Výkon 2 Výkon 3 Součet Body

1. Kubulusová Valerie 9.2.2011 FMIST 9,42 9,78 10,12 29,32 30

2. Murová Karolína 18.3.2011 Atletika Krnov z.s. 9,08 9,23 7,90 26,21 29

3. Balwarová Tereza 8.7.2011 TJ TŽ Třinec 8,34 8,70 8,35 25,39 28

4. Máchová Klára 19.4.2012 AKEZ Kopřivnice 8,25 7,98 8,63 24,86 27

5. Dluhošová Viktorie 2.1.2012 TJ JÄKL Karviná 7,90 8,35 8,45 24,70 26

6. Uhrová Kristýna 25.8.2011 FMIST 8,18 8,07 8,10 24,35 25

7. Bláhová Markéta 7.5.2011 FMIST 7,52 7,90 7,51 22,93 24

8. Zmeškalová Klára 7.11.2011 SSK Vítkovice 7,85 7,15 7,89 22,89 23

9. Čanaklisová Sophia 10.11.2011 Atletika Krnov z.s. 7,22 7,30 7,68 22,20 22

10. Vašířová Anežka 2.8.2012 Atletika Krnov z.s. 6,82 7,35 7,38 21,55 21

11. Bergerová Karolína 9.4.2011 AKEZ Kopřivnice 7,20 7,05 6,32 20,57 20

12. Fišerová Gabriela 20.10.2011 AK Bohumín 6,90 7,15 6,48 20,53 19

13. Tománek Tola 1.11.2011 TJ TŽ Třinec 6,84 4,68 8,62 20,14 18

14. Gongolová Laura 28.3.2012 FMIST 6,96 6,72 6,30 19,98 17

15. Gajger Amalie 5.5.2012 TJ TŽ Třinec 6,73 6,64 6,41 19,78 16

16. Koňaříková Adéla 21.12.2011 AKEZ Kopřivnice 6,39 6,14 6,72 19,25 15

17. Romanová Eliška 7.11.2011 TJ JÄKL Karviná 6,34 6,07 6,64 19,05 14

18. Chvostková Nikol 6.3.2011 SSK Vítkovice 6,23 6,52 5,79 18,54 13

19. Škarková Zuzana 12.5.2012 TJ JÄKL Karviná 5,30 6,60 6,53 18,43 12

20. Matulová Dominika 9.1.2012 AKEZ Kopřivnice 5,76 5,98 6,62 18,36 11

21. Kaizarová Stela 21.4.2011 AKEZ Kopřivnice 5,85 6,62 5,67 18,14 10

22. Gregušová Kerin 15.9.2011 SSK Vítkovice 5,85 6,17 6,03 18,05 9

23. Krzyžanková Adéla 6.1.2011 TJ JÄKL Karviná 5,75 5,83 6,40 17,98 8

24. Korbelová Elen 25.3.2011 SSK Vítkovice 5,69 5,93 6,25 17,87 7

25. Hellerová Elen 6.5.2011 AK Bohumín 5,47 6,17 6,07 17,71 6

26. Jurošová Sabina 16.5.2011 FMIST 5,99 6,08 5,55 17,62 5

27. Nováková Johana 6.5.2011 FMIST 4,65 6,42 6,32 17,39 4

28. Vyviál Sofia 11.6.2011 FMIST 5,95 5,73 5,68 17,36 3

29. Létalová Eva 23.4.2012 FMIST 5,32 5,83 6,05 17,20 2

30. Rojíčková Kristina 27.3.2012 FMIST 6,31 5,05 5,64 17,00 1

31. Hellerová Dorota 1.11.2011 Atletika Krnov z.s. 5,99 5,98 4,98 16,95

32. Münsterová Michaela 1.7.2012 FMIST 5,83 5,35 5,72 16,90

33. Moškořová Adéla 4.10.2011 FMIST 5,70 5,79 5,25 16,74

34. Zátopková Adéla 2.10.2012 AKEZ Kopřivnice 5,15 5,23 6,13 16,51



35. Muchová Marie 19.6.2011 TJ TŽ Třinec 5,73 5,84 4,88 16,45

36. Prokešová Ema 15.7.2012 FMIST 5,32 5,28 5,80 16,40

37. Cudráková Natálie 6.4.2012 FMIST 7,28 4,33 4,57 16,18

38. Kochánková Iveta 30.5.2012 SSK Vítkovice 5,15 5,33 5,61 16,09

39. Fajtlová Leontýna 14.12.2012 Atletika Krnov z.s. 4,96 5,23 5,86 16,05

40. Hanzlíková Eliška 5.10.2012 SSK Vítkovice 5,46 5,44 5,10 16,00

41. Kaniaková Kristýna 28.12.2011 Atletika Krnov z.s. 5,38 5,10 5,50 15,98

42. Kusová Lucie 9.3.2012 AKEZ Kopřivnice 5,80 5,00 4,85 15,65

43. Mikalová Albína 19.6.2012 AKEZ Kopřivnice 5,18 5,33 5,13 15,64

44. Jendrísková Sára 6.12.2012 FMIST 5,14 4,86 5,47 15,47

45. Klose Kateřina 5.5.2012 FMIST 5,32 5,36 4,77 15,45

46. Matějková Eliška 9.3.2012 AKEZ Kopřivnice 5,60 4,66 5,10 15,36

47. Šimková Dominika 10.3.2011 SSK Vítkovice 0,00 7,95 7,29 15,24

48. Hrivňáková Ina 29.5.2012 FMIST 5,23 5,34 4,65 15,22

49. Lochmanová Lucie 12.6.2011 AK Bohumín 4,66 4,94 5,48 15,08

50. Bieleszová Magdaléna 12.10.2012 TJ TŽ Třinec 5,39 4,58 4,84 14,81

51. Richterová Adéla 20.12.2012 AKEZ Kopřivnice 4,55 4,59 5,63 14,77

52. Navrátilová Viktorie 13.6.2012 SSK Vítkovice 4,96 4,78 4,87 14,61

53. Zemanová Radka 7.7.2012 Atletika Krnov z.s. 4,40 4,97 5,15 14,52

54. Homsi Sofie 24.6.2012 TJ Olympia Bruntál 5,08 4,86 4,50 14,44

55. Sváková Marianna 23.11.2012 FMIST 4,48 4,96 4,46 13,90

56. Adámková Anna 20.3.2012 FMIST 4,90 4,58 4,37 13,85

57. Javůrková Laura 21.2.2011 FMIST 4,47 4,63 4,50 13,60

58. Matějková Tina 23.8.2012 AKEZ Kopřivnice 4,72 3,83 4,89 13,44

59. Agacová Adéla 10.3.2011 TJ TŽ Třinec 4,54 3,97 4,43 12,94

60. Porubová Aneta 6.9.2012 AKEZ Kopřivnice 3,75 4,56 4,27 12,58

61. Valošková Karolína 24.10.2011 SSK Vítkovice 0,00 5,22 7,07 12,29

62. Hamalčíková Hana 15.3.2012 FMIST 5,46 0,00 6,20 11,66

63. Legnerová Nela 10.5.2012 TJ Olympia Bruntál 3,98 3,84 3,83 11,65

64. Gumpingerová Ellen 14.12.2012 AK Bohumín 3,96 3,85 3,75 11,56

65. Sokolovská Laura 21.8.2011 SSK Vítkovice 5,47 0,00 6,01 11,48

66. Holubčíková Isabela 8.7.2012 FMIST 4,03 3,61 3,74 11,38

67. Faranová Tereza 23.9.2011 FMIST 3,84 3,58 3,48 10,90

HOD MEDICINBALEM - HOŠI

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Výkon 1 Výkon 2 Výkon 3 Součet Body

1. Imrich Matěj 7.3.2011 Atletika Krnov z.s. 9,72 7,78 8,97 26,47 30

2. Pokorný Alexandr 20.3.2011 Atletika Krnov z.s. 8,78 7,65 8,10 24,53 29

3. Zeman Jan 23.2.2011 Atletika Krnov z.s. 7,24 8,08 7,79 23,11 28

4. Žilinský Filip 27.8.2012 FMIST 7,38 7,22 6,97 21,57 27

5. Mrkvan František 7.3.2011 Atletika Krnov z.s. 7,18 6,85 7,31 21,34 26

6. Potácel Jakub 1.2.2011 TJ Olympia Bruntál 6,58 7,22 6,49 20,29 25

7. Kvasnička Václav 8.1.2011 SSK Vítkovice 6,66 6,48 7,04 20,18 24

8. Gajdušek Petr 3.2.2011 SSK Vítkovice 6,20 7,14 6,78 20,12 23

9. Růža David 27.3.2012 AKEZ Kopřivnice 6,46 6,90 6,25 19,61 22

10. Baláž Filip 30.9.2012 AKEZ Kopřivnice 6,15 6,81 6,38 19,34 21

11. Čempel Jan 11.7.2011 FMIST 6,51 6,29 6,14 18,94 20

12. Novák Vojtěch 6.9.2011 AK Bohumín 5,64 6,15 6,74 18,53 19

13. Míček Antonín 6.7.2012 FMIST 6,21 5,94 5,93 18,08 18

14. Gold Tomáš 17.1.2012 SSK Vítkovice 5,53 5,99 6,50 18,02 17

15. Červinka Vojtěch 1.8.2011 AKEZ Kopřivnice 5,88 6,12 5,83 17,83 16

16. Koval Marcel 5.8.2011 Atletika Krnov z.s. 6,10 5,58 6,05 17,73 15

17. Šodek Václav 1.6.2011 FMIST 6,18 4,60 6,57 17,35 14

18. Milata Alexandr 6.2.2011 FMIST 5,38 5,97 5,98 17,33 13

19. Kupczyn Vojtěch 24.9.2012 AK Bohumín 5,65 5,97 5,63 17,25 12



20. Pivko Tomáš 31.1.2011 AKEZ Kopřivnice 5,35 5,80 6,09 17,24 11

21. Žižka Vít 5.10.2011 SSK Vítkovice 5,55 5,00 6,53 17,08 10

22. Poledník Matyáš 10.8.2011 AKEZ Kopřivnice 4,44 6,22 6,20 16,86 9

23. Němec Vít 13.10.2011 AKEZ Kopřivnice 5,60 5,28 5,90 16,78 8

24. Smutek Adam 26.4.2012 SSK Vítkovice 5,75 5,61 5,10 16,46 7

25. Sikora František 8.10.2011 TJ TŽ Třinec 5,49 5,43 5,42 16,34 6

26. Mitrenga Samuel 24.5.2011 TJ TŽ Třinec 8,25 7,88 0,00 16,13 5

27. Mendrek Ondřej 30.12.2011 TJ JÄKL Karviná 5,36 5,40 5,31 16,07 4

28. Hradilík Filip 11.12.2012 FMIST 4,97 5,15 5,17 15,29 3

29. Pustějovský Jan 19.5.2012 AKEZ Kopřivnice 5,00 5,02 5,10 15,12 2

30. Gottwald Šimon 22.1.2012 FMIST 5,18 5,05 4,76 14,99 1

31. Dorazil Jakub 6.1.2012 AKEZ Kopřivnice 4,58 4,04 4,87 13,49

32. Machek Leoš 16.6.2012 AKEZ Kopřivnice 4,20 4,74 4,53 13,47

33. Vaškovič Ondřej 3.10.2011 TJ TŽ Třinec 4,31 4,75 4,41 13,47

34. Chovanec Simon 22.7.2012 SSK Vítkovice 4,66 4,50 4,10 13,26

35. Tokarčík Tobiáš 19.9.2012 SSK Vítkovice 3,65 3,53 5,93 13,11

36. Bernatík Matyáš 20.2.2011 FMIST 6,37 6,65 0,00 13,02

37. Potocký Mikuláš 31.12.2012 SSK Vítkovice 4,45 4,10 4,40 12,95

38. Gold Lukáš 17.1.2012 SSK Vítkovice 6,20 6,75 0,00 12,95

39. Kuchař Daniel 19.2.2011 AKEZ Kopřivnice 6,40 6,23 0,00 12,63

40. Foldyna Richard 26.3.2012 FMIST 5,00 2,28 5,19 12,47

41. Kohout Tobias 6.1.2012 TJ TŽ Třinec 4,65 4,12 3,68 12,45

42. Václavík Jakub 7.6.2012 FMIST 4,25 3,75 4,27 12,27

43. Goršanov Marek 14.9.2011 AKEZ Kopřivnice 0,00 5,99 6,26 12,25

44. Manda Damián 21.3.2012 AKEZ Kopřivnice 3,58 3,56 4,57 11,71

45. Kučera Kristián 15.2.2012 SSK Vítkovice 0,00 5,20 6,44 11,64

46. Frnka David 23.3.2012 TJ Olympia Bruntál 3,15 4,28 4,10 11,53

47. Bezděk Ondřej 7.1.2011 Atletika Krnov z.s. 5,89 0,00 5,30 11,19

48. Dočkal Mikuláš 9.9.2011 SSK Vítkovice 0,00 5,79 5,36 11,15

49. Matys Tobiáš 28.4.2012 FMIST 3,61 3,75 3,67 11,03

50. Péli Šimon 30.9.2011 AK Bohumín 0,00 4,60 4,58 9,18

51. Novotný Štěpán 19.6.2012 FMIST 2,86 3,37 2,83 9,06

SKOK Z MÍSTA - DÍVKY

SČ Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Výkon 1 Výkon 2 Výkon 3 Součet Body

1. Krzyžanková Adéla 6.1.2011 TJ JÄKL Karviná 194 198 195 587 30

2. Šimková Dominika 10.3.2011 SSK Vítkovice 198 187 197 582 29

3. Uhrová Kristýna 25.8.2011 FMIST 184 191 194 569 28

4. Balwarová Tereza 8.7.2011 TJ TŽ Třinec 188 186 189 563 27

5. Nováková Johana 6.5.2011 FMIST 187 187 188 562 26

6. Dluhošová Viktorie 2.1.2012 TJ JÄKL Karviná 182 187 190 559 25

7. Korbelová Elen 25.3.2011 SSK Vítkovice 184 182 190 556 24

8. Fišerová Gabriela 20.10.2011 AK Bohumín 180 188 185 553 23

9. Valošková Karolína 24.10.2011 SSK Vítkovice 186 184 181 551 22

10. Bláhová Markéta 7.5.2011 FMIST 183 183 183 549 21

11. Vyviál Sofia 11.6.2011 FMIST 184 188 177 549 20

12. Tománek Tola 1.11.2011 TJ TŽ Třinec 182 181 184 547 19

13. Murová Karolína 18.3.2011 Atletika Krnov z.s. 185 177 182 544 18

14. Münsterová Michaela 1.7.2012 FMIST 182 177 182 541 17

15. Matulová Dominika 9.1.2012 AKEZ Kopřivnice 180 177 182 539 16

16. Gongolová Laura 28.3.2012 FMIST 175 180 180 535 15

17. Moškořová Adéla 4.10.2011 FMIST 181 176 178 535 14

18. Bergerová Karolína 9.4.2011 AKEZ Kopřivnice 181 182 167 530 13

19. Chvostková Nikol 6.3.2011 SSK Vítkovice 184 180 165 529 12

20. Romanová Eliška 7.11.2011 TJ JÄKL Karviná 172 180 176 528 11



21. Vašířová Anežka 2.8.2012 Atletika Krnov z.s. 176 178 171 525 10

22. Koňaříková Adéla 21.12.2011 AKEZ Kopřivnice 165 179 178 522 9

23. Létalová Eva 23.4.2012 FMIST 166 169 180 515 8

24. Kubulusová Valerie 9.2.2011 FMIST 169 176 168 513 7

25. Bieleszová Magdaléna 12.10.2012 TJ TŽ Třinec 162 175 176 513 6

26. Cudráková Natálie 6.4.2012 FMIST 164 174 171 509 5

27. Čanaklisová Sophia 10.11.2011 Atletika Krnov z.s. 169 170 170 509 4

28. Kochánková Iveta 30.5.2012 SSK Vítkovice 172 163 172 507 3

29. Rojíčková Kristina 27.3.2012 FMIST 166 168 170 504 2

30. Gumpingerová Ellen 14.12.2012 AK Bohumín 175 162 167 504 1

31. Máchová Klára 19.4.2012 AKEZ Kopřivnice 165 174 164 503

32. Jendrísková Sára 6.12.2012 FMIST 162 169 168 499

33. Lochmanová Lucie 12.6.2011 AK Bohumín 171 166 160 497

34. Adámková Anna 20.3.2012 FMIST 171 163 161 495

35. Jurošová Sabina 16.5.2011 FMIST 162 167 165 494

36. Sokolovská Laura 21.8.2011 SSK Vítkovice 162 169 162 493

37. Zmeškalová Klára 7.11.2011 SSK Vítkovice 165 163 163 491

38. Hellerová Elen 6.5.2011 AK Bohumín 162 162 165 489

39. Gregušová Kerin 15.9.2011 SSK Vítkovice 157 165 161 483

40. Kusová Lucie 9.3.2012 AKEZ Kopřivnice 168 152 162 482

41. Gajger Amalie 5.5.2012 TJ TŽ Třinec 162 157 163 482

42. Hamalčíková Hana 15.3.2012 FMIST 158 163 159 480

43. Navrátilová Viktorie 13.6.2012 SSK Vítkovice 160 159 159 478

44. Škarková Zuzana 12.5.2012 TJ JÄKL Karviná 159 152 158 469

45. Muchová Marie 19.6.2011 TJ TŽ Třinec 158 157 152 467

46. Javůrková Laura 21.2.2011 FMIST 152 147 166 465

47. Prokešová Ema 15.7.2012 FMIST 145 161 159 465

48. Kaniaková Kristýna 28.12.2011 Atletika Krnov z.s. 157 151 157 465

49. Mikalová Albína 19.6.2012 AKEZ Kopřivnice 154 174 135 463

50. Hanzlíková Eliška 5.10.2012 SSK Vítkovice 154 159 148 461

51. Klose Kateřina 5.5.2012 FMIST 157 150 153 460

52. Fajtlová Leontýna 14.12.2012 Atletika Krnov z.s. 159 148 148 455

53. Richterová Adéla 20.12.2012 AKEZ Kopřivnice 154 147 148 449

54. Holubčíková Isabela 8.7.2012 FMIST 146 155 147 448

55. Legnerová Nela 10.5.2012 TJ Olympia Bruntál 149 153 146 448

56. Hellerová Dorota 1.11.2011 Atletika Krnov z.s. 146 147 150 443

57. Porubová Aneta 6.9.2012 AKEZ Kopřivnice 151 145 142 438

58. Homsi Sofie 24.6.2012 TJ Olympia Bruntál 149 143 144 436

59. Matějková Eliška 9.3.2012 AKEZ Kopřivnice 149 145 139 433

60. Kaizarová Stela 21.4.2011 AKEZ Kopřivnice 141 155 131 427

61. Zátopková Adéla 2.10.2012 AKEZ Kopřivnice 133 152 132 417

62. Zemanová Radka 7.7.2012 Atletika Krnov z.s. 140 142 135 417

63. Agacová Adéla 10.3.2011 TJ TŽ Třinec 134 136 143 413

64. Hrivňáková Ina 29.5.2012 FMIST 133 138 137 408

65. Faranová Tereza 23.9.2011 FMIST 127 138 130 395

66. Matějková Tina 23.8.2012 AKEZ Kopřivnice 130 134 129 393

67. Sváková Marianna 23.11.2012 FMIST 119 119 119 357

SKOK Z MÍSTA - HOŠI

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Výkon 1 Výkon 2 Výkon 3 Součet Body

1. Imrich Matěj 7.3.2011 Atletika Krnov z.s. 212 208 205 625 30

2. Šodek Václav 1.6.2011 FMIST 204 203 205 612 29

3. Potácel Jakub 1.2.2011 TJ Olympia Bruntál 205 202 196 603 28

4. Kvasnička Václav 8.1.2011 SSK Vítkovice 190 203 193 586 27

5. Mrkvan František 7.3.2011 Atletika Krnov z.s. 192 193 197 582 26



6. Růža David 27.3.2012 AKEZ Kopřivnice 191 195 195 581 25

7. Kučera Kristián 15.2.2012 SSK Vítkovice 196 194 190 580 24

8. Pivko Tomáš 31.1.2011 AKEZ Kopřivnice 188 198 193 579 23

9. Goršanov Marek 14.9.2011 AKEZ Kopřivnice 195 193 190 578 22

10. Novák Vojtěch 6.9.2011 AK Bohumín 189 194 194 577 21

11. Bernatík Matyáš 20.2.2011 FMIST 192 176 192 560 20

12. Koval Marcel 5.8.2011 Atletika Krnov z.s. 185 189 185 559 19

13. Gajdušek Petr 3.2.2011 SSK Vítkovice 185 180 190 555 18

14. Žižka Vít 5.10.2011 SSK Vítkovice 190 182 182 554 17

15. Mitrenga Samuel 24.5.2011 TJ TŽ Třinec 181 185 184 550 16

16. Milata Alexandr 6.2.2011 FMIST 185 186 178 549 15

17. Mendrek Ondřej 30.12.2011 TJ JÄKL Karviná 185 180 182 547 14

18. Dočkal Mikuláš 9.9.2011 SSK Vítkovice 183 184 179 546 13

19. Péli Šimon 30.9.2011 AK Bohumín 180 187 179 546 12

20. Zeman Jan 23.2.2011 Atletika Krnov z.s. 190 187 165 542 11

21. Gold Tomáš 17.1.2012 SSK Vítkovice 183 180 178 541 10

22. Gottwald Šimon 22.1.2012 FMIST 176 167 197 540 9

23. Němec Vít 13.10.2011 AKEZ Kopřivnice 174 190 169 533 8

24. Poledník Matyáš 10.8.2011 AKEZ Kopřivnice 173 180 178 531 7

25. Kuchař Daniel 19.2.2011 AKEZ Kopřivnice 176 178 175 529 6

26. Čempel Jan 11.7.2011 FMIST 172 188 167 527 5

27. Baláž Filip 30.9.2012 AKEZ Kopřivnice 178 176 168 522 4

28. Hradilík Filip 11.12.2012 FMIST 175 165 182 522 3

29. Gold Lukáš 17.1.2012 SSK Vítkovice 173 176 169 518 2

30. Sikora František 8.10.2011 TJ TŽ Třinec 173 172 169 514 1

31. Míček Antonín 6.7.2012 FMIST 174 162 176 512

32. Chovanec Simon 22.7.2012 SSK Vítkovice 172 169 169 510

33. Smutek Adam 26.4.2012 SSK Vítkovice 176 164 165 505

34. Potocký Mikuláš 31.12.2012 SSK Vítkovice 172 167 162 501

35. Vaškovič Ondřej 3.10.2011 TJ TŽ Třinec 169 167 163 499

36. Žilinský Filip 27.8.2012 FMIST 169 165 163 497

37. Červinka Vojtěch 1.8.2011 AKEZ Kopřivnice 161 163 159 483

38. Tokarčík Tobiáš 19.9.2012 SSK Vítkovice 167 160 153 480

39. Foldyna Richard 26.3.2012 FMIST 142 170 168 480

40. Dorazil Jakub 6.1.2012 AKEZ Kopřivnice 155 155 168 478

41. Bezděk Ondřej 7.1.2011 Atletika Krnov z.s. 164 168 143 475

42. Machek Leoš 16.6.2012 AKEZ Kopřivnice 159 149 165 473

43. Frnka David 23.3.2012 TJ Olympia Bruntál 164 160 148 472

44. Kohout Tobias 6.1.2012 TJ TŽ Třinec 158 149 158 465

45. Kupczyn Vojtěch 24.9.2012 AK Bohumín 162 142 156 460

46. Matys Tobiáš 28.4.2012 FMIST 173 141 139 453

47. Pustějovský Jan 19.5.2012 AKEZ Kopřivnice 148 149 155 452

48. Novotný Štěpán 19.6.2012 FMIST 147 144 154 445

49. Pokorný Alexandr 20.3.2011 Atletika Krnov z.s. 145 145 147 437

50. Manda Damián 21.3.2012 AKEZ Kopřivnice 131 147 136 414

51. Václavík Jakub 7.6.2012 FMIST 131 123 113 367

200 M PŘ. - DÍVKY

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Čas Body

1. Gongolová Laura 28.3.2012 FMIST 31,55 30

2. Balwarová Tereza 8.7.2011 TJ TŽ Třinec 32,96 29

3. Uhrová Kristýna 25.8.2011 FMIST 32,97 28

4. Münsterová Michaela 1.7.2012 FMIST 33,27 27

5. Korbelová Elen 25.3.2011 SSK Vítkovice 33,55 26

6. Nováková Johana 6.5.2011 FMIST 33,70 25



7. Valošková Karolína 24.10.2011 SSK Vítkovice 33,71 24

8. Šimková Dominika 10.3.2011 SSK Vítkovice 33,81 23

9. Dluhošová Viktorie 2.1.2012 TJ JÄKL Karviná 33,84 22

10. Krzyžanková Adéla 6.1.2011 TJ JÄKL Karviná 33,93 21

11. Cudráková Natálie 6.4.2012 FMIST 33,96 20

12. Kochánková Iveta 30.5.2012 SSK Vítkovice 33,99 19

13. Koňaříková Adéla 21.12.2011 AKEZ Kopřivnice 34,51 18

14. Tománek Tola 1.11.2011 TJ TŽ Třinec 34,69 17

15. Gregušová Kerin 15.9.2011 SSK Vítkovice 34,71 16

16. Lochmanová Lucie 12.6.2011 AK Bohumín 34,71 15

17. Jurošová Sabina 16.5.2011 FMIST 34,87 14

18. Romanová Eliška 7.11.2011 TJ JÄKL Karviná 34,98 13

19. Bergerová Karolína 9.4.2011 AKEZ Kopřivnice 35,00 12

20. Bieleszová Magdaléna 12.10.2012 TJ TŽ Třinec 35,05 11

21. Navrátilová Viktorie 13.6.2012 SSK Vítkovice 35,05 10

22. Moškořová Adéla 4.10.2011 FMIST 35,05 9

23. Kaizarová Stela 21.4.2011 AKEZ Kopřivnice 35,08 8

24. Máchová Klára 19.4.2012 AKEZ Kopřivnice 35,22 7

25. Fišerová Gabriela 20.10.2011 AK Bohumín 35,68 6

26. Matulová Dominika 9.1.2012 AKEZ Kopřivnice 35,81 5

27. Bláhová Markéta 7.5.2011 FMIST 35,99 4

28. Vašířová Anežka 2.8.2012 Atletika Krnov z.s. 36,27 3

29. Zmeškalová Klára 7.11.2011 SSK Vítkovice 36,28 2

30. Hellerová Elen 6.5.2011 AK Bohumín 36,61 1

31. Hamalčíková Hana 15.3.2012 FMIST 36,65

32. Javůrková Laura 21.2.2011 FMIST 36,71

33. Rojíčková Kristina 27.3.2012 FMIST 36,74

34. Kaniaková Kristýna 28.12.2011 Atletika Krnov z.s. 36,95

35. Vyviál Sofia 11.6.2011 FMIST 37,03

36. Létalová Eva 23.4.2012 FMIST 37,45

37. Chvostková Nikol 6.3.2011 SSK Vítkovice 37,62

38. Kusová Lucie 9.3.2012 AKEZ Kopřivnice 37,64

39. Čanaklisová Sophia 10.11.2011 Atletika Krnov z.s. 37,87

40. Sokolovská Laura 21.8.2011 SSK Vítkovice 37,99

41. Legnerová Nela 10.5.2012 TJ Olympia Bruntál 38,64

42. Mikalová Albína 19.6.2012 AKEZ Kopřivnice 38,72

43. Gajger Amalie 5.5.2012 TJ TŽ Třinec 38,78

44. Holubčíková Isabela 8.7.2012 FMIST 39,04

45. Matějková Eliška 9.3.2012 AKEZ Kopřivnice 39,15

46. Porubová Aneta 6.9.2012 AKEZ Kopřivnice 39,43

47. Klose Kateřina 5.5.2012 FMIST 39,51

48. Faranová Tereza 23.9.2011 FMIST 39,52

49. Richterová Adéla 20.12.2012 AKEZ Kopřivnice 39,75

50. Muchová Marie 19.6.2011 TJ TŽ Třinec 39,81

51. Prokešová Ema 15.7.2012 FMIST 39,85

52. Adámková Anna 20.3.2012 FMIST 39,96

53. Murová Karolína 18.3.2011 Atletika Krnov z.s. 39,99

54. Gumpingerová Ellen 14.12.2012 AK Bohumín 40,69

55. Jendrísková Sára 6.12.2012 FMIST 40,71

56. Škarková Zuzana 12.5.2012 TJ JÄKL Karviná 40,73

57. Kubulusová Valerie 9.2.2011 FMIST 40,85

58. Hrivňáková Ina 29.5.2012 FMIST 41,54

59. Zátopková Adéla 2.10.2012 AKEZ Kopřivnice 42,71

60. Hanzlíková Eliška 5.10.2012 SSK Vítkovice 43,27



61. Matějková Tina 23.8.2012 AKEZ Kopřivnice 43,71

62. Agacová Adéla 10.3.2011 TJ TŽ Třinec 43,99

63. Fajtlová Leontýna 14.12.2012 Atletika Krnov z.s. 44,68

64. Hellerová Dorota 1.11.2011 Atletika Krnov z.s. 46,46

65. Homsi Sofie 24.6.2012 TJ Olympia Bruntál 46,64

66. Sváková Marianna 23.11.2012 FMIST 47,66

67. Zemanová Radka 7.7.2012 Atletika Krnov z.s. 50,30

200 M PŘ. - HOŠI

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Čas Body

1. Bernatík Matyáš 20.2.2011 FMIST 29,94 30

2. Šodek Václav 1.6.2011 FMIST 31,90 29

3. Mrkvan František 7.3.2011 Atletika Krnov z.s. 32,58 28

4. Koval Marcel 5.8.2011 Atletika Krnov z.s. 32,72 27

5. Novák Vojtěch 6.9.2011 AK Bohumín 32,88 26

6. Imrich Matěj 7.3.2011 Atletika Krnov z.s. 32,97 25

7. Potácel Jakub 1.2.2011 TJ Olympia Bruntál 33,44 24

8. Milata Alexandr 6.2.2011 FMIST 33,49 23

9. Bezděk Ondřej 7.1.2011 Atletika Krnov z.s. 34,55 22

10. Gajdušek Petr 3.2.2011 SSK Vítkovice 34,90 21

11. Péli Šimon 30.9.2011 AK Bohumín 34,93 20

12. Dočkal Mikuláš 9.9.2011 SSK Vítkovice 35,21 19

13. Gold Tomáš 17.1.2012 SSK Vítkovice 35,43 18

14. Mitrenga Samuel 24.5.2011 TJ TŽ Třinec 35,45 17

15. Goršanov Marek 14.9.2011 AKEZ Kopřivnice 35,49 16

16. Kuchař Daniel 19.2.2011 AKEZ Kopřivnice 35,50 15

17. Pivko Tomáš 31.1.2011 AKEZ Kopřivnice 35,61 14

18. Gottwald Šimon 22.1.2012 FMIST 35,71 13

19. Gold Lukáš 17.1.2012 SSK Vítkovice 35,79 12

20. Čempel Jan 11.7.2011 FMIST 36,08 11

21. Zeman Jan 23.2.2011 Atletika Krnov z.s. 36,08 10

22. Kučera Kristián 15.2.2012 SSK Vítkovice 36,11 9

23. Hradilík Filip 11.12.2012 FMIST 36,27 8

24. Růža David 27.3.2012 AKEZ Kopřivnice 36,30 7

25. Žižka Vít 5.10.2011 SSK Vítkovice 36,37 6

26. Sikora František 8.10.2011 TJ TŽ Třinec 36,66 5

27. Červinka Vojtěch 1.8.2011 AKEZ Kopřivnice 36,74 4

28. Kvasnička Václav 8.1.2011 SSK Vítkovice 36,84 3

29. Míček Antonín 6.7.2012 FMIST 36,91 2

30. Tokarčík Tobiáš 19.9.2012 SSK Vítkovice 37,18 1

31. Baláž Filip 30.9.2012 AKEZ Kopřivnice 37,25

32. Dorazil Jakub 6.1.2012 AKEZ Kopřivnice 37,40

33. Mendrek Ondřej 30.12.2011 TJ JÄKL Karviná 38,21

34. Foldyna Richard 26.3.2012 FMIST 38,28

35. Poledník Matyáš 10.8.2011 AKEZ Kopřivnice 38,30

36. Chovanec Simon 22.7.2012 SSK Vítkovice 38,70

37. Kupczyn Vojtěch 24.9.2012 AK Bohumín 39,27

38. Potocký Mikuláš 31.12.2012 SSK Vítkovice 39,27

39. Němec Vít 13.10.2011 AKEZ Kopřivnice 39,40

40. Machek Leoš 16.6.2012 AKEZ Kopřivnice 39,74

41. Žilinský Filip 27.8.2012 FMIST 40,18

42. Frnka David 23.3.2012 TJ Olympia Bruntál 40,29

43. Smutek Adam 26.4.2012 SSK Vítkovice 40,51

44. Pustějovský Jan 19.5.2012 AKEZ Kopřivnice 41,40

45. Matys Tobiáš 28.4.2012 FMIST 41,52



46. Pokorný Alexandr 20.3.2011 Atletika Krnov z.s. 41,52

47. Vaškovič Ondřej 3.10.2011 TJ TŽ Třinec 42,52

48. Novotný Štěpán 19.6.2012 FMIST 42,99

49. Manda Damián 21.3.2012 AKEZ Kopřivnice 43,79

50. Kohout Tobias 6.1.2012 TJ TŽ Třinec 43,89

51. Václavík Jakub 7.6.2012 FMIST 46,55


